
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory  

moduly Spisové služby a CityWare  
  

Označení objednatele: TP/Geovap 
Označení poskytovatele: STP/IS/Kaplice 

 
uzavřená podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 

I.  Smluvní strany 
 

1. Objednatel  

Název: Město Kaplice 
Sídlo: Náměstí 70 

382 41 Kaplice 
 

Zástupce organizace: Mgr. Libor Lukš 
 starosta 

  

IČ: 00245941 
DIČ: CZ00245941 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 0580009369/0800 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  

2. Poskytovatel  

Název:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel  

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení:    
Číslo účtu:  
 
zapsána v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

(oba společně též „smluvní strany“) 
 
  

 



Dodatek č.4 ke smlouvě STP/IS/Kaplice 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/3                                                                                Město Kaplice 

 

II.  Úvodní ustanovení 

Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke Smlouvě č. STP/IS/Kaplice ze dne       
1. 12. 2020 uzavřen tento Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

III.  Předmět plnění 
1. Předmětem plnění poskytovatele dle tohoto Dodatku je poskytování služeb technické 

podpory Rozhraní spisové služby – Spisová služba – Vazba na Portál úředníka 
DATRON (dále jen „ROZHRANÍ SSL“). 

1.1. Služby paušální technické (servisní) podpory  

Předmětem plnění je:   
a) provádění změn ROZHRANÍ SSL vyplývajících ze změn obecně platných právních 

předpisů České republiky včetně elektronické distribuce upraveného ROZHRANÍ SSL. 
Distribuce upraveného ROZHRANÍ SSL bude provedena před termínem účinnosti 
změn právních předpisů; pokud právní předpis nabude účinnosti dříve než 30 dnů po 
uveřejnění ve Sbírce zákonů, bude distribuce upraveného IS provedena nejpozději do 
30 dnů ode dne uveřejnění ve Sbírce zákonů, 

b) provádění změn (upgrade, update) vyplývajících z obecného vývoje operačních 
systémů a hardware,  

c) elektronická distribuce nových verzí ROZHRANÍ SSL,  
d) služba HelpDesk pro oprávněné osoby ROZHRANÍ SSL pro zajištění veškeré písemné 

komunikace včetně objednávek technické podpory na vyžádání a hlášení záručních i 
pozáručních vad (viz. Příloha č. 2 Smlouvy), 

e) služba Hot-line pro oprávněné osoby IS pro řešení jednoduchých technických 
problémů (viz. Příloha č. 2 Smlouvy). 

1.2. Služby technické (servisní) podpory na vyžádání  
Předmětem plnění jsou:   

A: Podpora provozu 

− provedení instalace a konfigurace aplikačního ROZHRANÍ SSL 

− provedení transformace a migrace digitálních dat 
B: Tvorba, úpravy a konzultace aplikačního ROZHRANÍ SSL 

− provedení analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichž 
výsledkem je změna stávající funkčnosti ROZHRANÍ SSL 

− odborné konzultace k problematice aplikačního ROZHRANÍ SSL 

C: Systémová infrastrukturní podpora  

− systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního 
ROZHRANÍ SSL 

− provedení záchrany a obnovy dat ROZHRANÍ SSL (v případě výpadku systému, 
pokud záchranu a obnovu dat je možné provést) 

− systémové činnosti související s aplikačním ROZHRANÍ SSL 

− jiné činnosti podpory provozu aplikačního ROZHRANÍ SSL dle požadavků 
objednatele 

D: Školení uživatelů a administrátorů. 

2. Cena služby paušální technické podpory dle čl. III., odst. 1.1 tohoto Dodatku č. 4 na 
jeden rok činí: 

Cena bez DPH  ...................  12 000,00 Kč 
DPH 21 % ...............................  2 50,00 Kč 
Cena včetně DPH ...............  14 520,00 Kč 



Dodatek č.4 ke smlouvě STP/IS/Kaplice 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/3                                                                                Město Kaplice 

 

3. Počínaje dnem 1. 1. 2026 je poskytovatel oprávněn upravovat ceny uvedené v tomto 
Dodatku č. 4 v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských 
cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava 
cen musí být objednavateli oznámena nejméně 7 dní před jejich každým uplatněním. 

4. Poskytovatel bude účtovat služby paušální technické podpory dle čl. III., odst. 2. tohoto 
Dodatku 1 x za kalendářní čtvrtletí ve výši 1/4 roční částky sjednané dle čl. III., odst. 2. 
tohoto Dodatku vždy k poslednímu dni prvního měsíce uvedeného období se 
zdanitelným plněním k tomuto dni. První platba proběhne za 1. kalendářní čtvrtletí 2025. 

IV.  Závěrečná ujednání 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek uveřejní 
v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem objednatel.   

2. Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy se tímto nemění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
Dodatku č. 4 potvrzují svým podpisem. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude podepsán elektronickou formou, a to 
zaručeným či kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 
 
V Pardubicích 
za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
............................................................. 
Ing. Robert Matulík 
jednatel

 
V Kaplici 
za objednatele: 
 
 
 
 
 
............................................................. 
Mgr. Libor Lukš 
starosta 
 


